2008年1月11日

国 立 大 学 図 書 館 協 会

公立大学協会図書館協議会

私 立 大 学 図 書 館 協 会

  加盟大学図書館  御中

私立大学図書館協会会長校

中央大学図書館

館長 古城 利明（公印省略）

                         私立大学図書館協会国際図書館協力委員会

                          委員長 丸本 操

2007年度国際図書館協力シンポジウムの開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度私立大学図書館協会国際図書館協力委員会では、ワシントン大学図書館長
Lizabeth A.Wilson氏をお招きし、下記のとおりシンポジウムを開催することになりましたので、
ご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

テーマ：「図書館評価について ―日米の事例―」

日 時：2008年2月26日（火） 14:00～19:00（受付13：30～）

場 所：慶應義塾大学 三田キャンパス 北館ホール

（JR田町駅、都営地下鉄三田駅より徒歩 10分）
アクセス/キャンパスマップ： http://www.keio.ac.jp/access.html

参加費：5,000円（含レセプション代。当日お支払いいただきます。）

プログラム：

[講 演]

「図書館評価について（仮題）」  ワシントン大学図書館長 Lizabeth A.Wilson氏
＊講演は英語で行われますが、同時通訳が入ります。また、翻訳された日本語資料も配布い

たします。

[パネルディスカッション］

  Lizabeth A.Wilson（ワシントン大学図書館館長）
市古みどり（慶應義塾大学理工学メディアセンター事務長）
岸田和明 （慶應義塾大学文学部教授）

  永田治樹 （筑波大学大学院図書館情報メディア研究科教授）

[レセプション］

   慶應義塾大学北館ファカルティークラブにて行います。

申込方法：参加をご希望の方は、別紙参加申込書にご記入の上、2月 13日（水）までにファクス

（042-328-7777）でご回報くださいますようお願いいたします。

    2月15日（金）までにご連絡差し上げない場合は、参加決定とさせていただきます。

問合せ先：私立大学図書館協会国際図書館協力委員会事務局
東京経済大学図書館（担当：関）

          〒185-8562  東京都国分寺市南町1-7-34

      TEL：042-328-7953 / FAX：042-328-7777 / e-mail：tatsu@tku.ac.jp

以 上